
РЕШЕНИЕ № 52 
30.03.2023 год. 

 
Одобряване на Анализ на потребностите и Предложение за планиране на социалните 

услуги в община Габрово 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 43, ал. 2 от Наредба за 
планирането на социалните услуги, Общински съвет - Габрово РЕШИ: 

 
1. Одобрява Анализ на потребностите и Предложение за планиране на 

социалните услуги в община Габрово. 
 2. Възлага на кмета на общината да изпрати Анализа на потребностите и 
Предложението на изпълнителния директор на Агенция за социално подпомагане. 
 
Приложение: 1. Анализ на потребностите от социални услуги на общинско и областно  
        ниво, които се финансират изцяло или частично от държавния  
        бюджет 

  2. Приложения към Анализ  
  3. Предложение за планиране на социалните услуги на общинско и  
      областно ниво, които се финансират изцяло или частично от  
      държавния бюджет 
  4. Приложение 1 - предложение 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


